
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 24 січня 2012 року                                                                                          № 66 
 

м. Кіровоград 
 
Про основні заходи цивільного  
захисту міста на 2012 рік 
 
  

Керуючись ст. 143 Конституції України, законами України “Про 
Цивільну оборону України”, “Про правові засади цивільного захисту”, “Про 
захист населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру”, відповідно до ст. 36 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, для  реалізації вимог розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 30 листопада 2011 року № 1215-р "Про затвердження 
плану основних заходів цивільного захисту на 2012 рік" та на виконання 
розпорядження голови Кіровоградської обласної державної адміністрації від 
19 грудня 2011 року № 1107-р "Про затвердження плану основних заходів 
цивільного захисту на 2012 рік", з метою підвищення рівня готовності 
органів управління і сил цивільного захисту міста до дій за призначенням в 
умовах надзвичайних ситуацій  мирного часу та в особливий період 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В:  

1. Затвердити основні напрямки реалізації завдань  цивільного захисту 
та  план основних заходів цивільного захисту міста на 2012 рік (додаються).  

2. Начальникам спеціалізованих служб цивільної оборони міста:  
у термін до 1 березня 2012 року підвести підсумки 2011 року, 

розробити  відповідні плани роботи з конкретизацією завдань і заходів, з 
визначенням конкретних термінів виконання, відповідальних та 
безпосередніх виконавців, обсягів і джерел їх фінансування, копії планів 
надати до управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Кіровоградської міської ради;   

протягом року організовувати і забезпечувати контроль за ходом 
виконання вищезазначених документів і планів, передбачивши при цьому 
заслуховування відповідальних та безпосередніх виконавців, обговорення 
результатів їх роботи на засіданнях районних постійних комісій з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій; 



 2 

доповіді про реалізацію запланованих заходів, затверджених даним 
рішенням, надавати до управління з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Кіровоградської міської ради за перше  
півріччя   до 20 червня 2012 року, за рік  до 20 грудня  2012 року.   

3. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Кіровоградської міської ради (Коваленко С.М.) узагальнену 
інформацію щодо виконання даного рішення надати першому заступнику 
міського голови  до 25 грудня 2012 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Безеда 
22-86-20 


